
Zarządzenie nr 93/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2021 r., poz.305 z późn. zm.) oraz §15 ust. 2 pkt 1 lit. d Uchwały 

nr XXV/220/20 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy-Miasto 

Działdowo na 2021 r.,zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zwiększenie dochodów        28.413,15 zł 

 plan dochodów przed zmianą 101.881.732,87zł 

 plan dochodów po zmianie 101.910.146,02zł. 

    

2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 9.158.801,83 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 92.751.344,19 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§ 2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zwiększenie wydatków               28.413,15zł 

 plan wydatków przed zmianą 113.900.800,37zł 

 plan wydatków po zmianie 113.929.213,52zł. 

 2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 21.983.226,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 91.945.987,52 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2021 dotyczą: 

- zmniejszenia dotacji o 27.000,00 zł w rozdziale 75011 na zadania zlecone z zakresu ewidencji ludności, 

dowodów osobistych, rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion i nazwisk, zgodnie z Decyzją 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 264/2021 z dnia 17 września 2021 r. - plan wydatków UM; 

- zwiększenia dotacji o kwotę 556,15 zł na zadania zlecone w rozdziale 80153, na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe dla uczniów, zgodnie z Decyzją Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego nr FK 286/2021 z dnia 29 września 2021 r., zmiany w planach jednostek w sposób 

następujący: 

ZPO1 –(-)1872,32 zł, 

ZPO2 -  (+)922,91 zł, 

ZPO3 –(+)1030,90 zł, 

ZPO4 -   (+)474,66 zł; 

- zmniejszenie dotacji na zadnia własne o 3.163,00 zł w rozdziale 85295 na Program wieloletni „Senior+” 

na lata 2021 – 2025, zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 291/2021 z dnia 

29 września 2021 r. - plan wydatków MOPS; 

- zwiększenie dotacji na zadania własne o 49.200,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 

261/2021 z dnia 22 września 2021 r. – plan wydatków MOPS; 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące o 8.820,00 zł dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych,zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 242/2021 z dnia 1 września 

2021 r. - plan wydatków UM; 

- przesunięcia w planie finansowym MOPS dotyczące zadań własnych na kwotę 8.535,00 zł (rozdziały 

85215, 85219, 85220, 85502) oraz zadań zleconych na kwotę 75.782,00 zł (rozdziały 85501, 85502); 

- przesunięcia w planie finansowym MOSiR na kwotę 15.000,00 zł (rozdział 92604); 

- przesunięcia w planie finansowym UM w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi na kwotę 20.000,00 zł; 

- przesunięcia pomiędzy jednostkami UM i Zespoły Placówek Oświatowych nr 1, 2, 3 i 4 w ramach działu 

801, dotyczące rozdziałów 80101, 80104, 80149, 80150, 80195 a także w ramach rozdziału 85401, w sposób 

następujący: 

 ZPO1 – (-)    42.525,00 zł 

 ZPO2 – (+) 141.726,00 zł 

 ZPO3 – (+)   74.089,00 zł 

 ZPO4 (+)      58.638,00 zł 

 UM (-)       231.928,00 zł. 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/Grzegorz Mrowiński 

 

 


